
Informace k zápisu do mateřské školy Montessori školy Andílek – mš a zš, o.p.s.1

Zápis do MŠ pro školní rok 2023/2024 se bude konat
dne 09.05.2023 od 8 do 17 h.

K zápisu dítěte je zapotřebí doložit:

1. Vyplněnou žádost o přijetí a evidenční list

2. Kopii rodného listu dítěte

3. Občanský průkaz zákonného zástupce

Zápisu se lze zúčastnit a uvedené dokumenty v den zápisu doručit těmito způsoby:

1. Osobní podání v budově mateřské školy

2. Dokumenty zaslat datovou schránkou zákonného zástupce (fyzická osoba)

3. Emailem s elektronickým podpisem

4. Poštou na adresu: Montessori školy Andílek – mš a zš, o.p.s., Pod radnicí 152/3,

150 00 Praha 5

Pro školní rok 2023/2024 bude přijato 10 dětí k předškolnímu vzdělávání.

Do mateřské školy Montessori školy Andílek - mš a zš, o.p.s. budou k předškolnímu vzdělávání
pro školní rok 2023/2024 děti přijímány dle souboru následujícíh kritérií sestavených ředitelkou
školy:

● Děti jsou do mateřské školy přijímány zpravidla ve věku od tří let. (Mladší dítě je možné
přijmout po individuální domluvě): 5 bodů.

● Dítě má osvojené základní hygienické návyky a je přiměřeně samostatné svému věku:
3 body.

● Dítě je sourozenec již zapsaného dítěte: 3 body.
● Dítě má předchozí zkušenost z Montessori prostředí: 3 body.

1 Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.
Montessori školy Andílek – mateřská a základní škola, o.p.s.

Sídlo: Pod Radnicí 152/3, 150 00 Praha 5, IČ: 284 14 756, datová schránka wqs9o3
Zastoupené: ředitelkou Mgr. Hanou Chramostovou



● Rodiče projevují dlouhodobý zájem o docházku do naší MŠ a o Montessori pedagogiku:
3 body.

● Rodiče a dítě absolvovali návštěvu naší MŠ před zápisem: 3 body.

V případě shodnosti bodů proběhne volba losováním.

Soubor kritérií bude zveřejněn také na webových stránkách školy před datem konání zápisu
do MŠ.

Dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „správní řád“) má každý účastník řízení právo nahlížet do spisu a možnost vyjádřit se
k podkladům pro vydání rozhodnutí. Této možnosti můžete využít dne 31. května 2023 od
13:00 do 15:30 hodin v budově mateřské školy (Montessori školy Andílek, mš a zš, o.p.s.)
v kanceláři školy. Termín Vaší případné návštěvy si rezervujte předem na telefonním čísle
732 644 304 nebo emaiem na kancelar@montessoriandilek.cz do 30. května 2023 do 14:00
hodin. Bez předchozí rezervace Vám bohužel nejsme schopni zaručit, že se Vám budeme moci
v důsledku naplnění kapacity věnovat.

Seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádření se k nim je Vaším právem, nikoliv
povinností.

Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s § 72
správního řádu řádně oznámeno.

Upozorňujeme, že účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen v souladu s ustanovením §36
odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz
totožnosti, což je doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum
narození, místo trvalého pobytu a z něhož je patrná i podoba.

V Praze dne: 30.04.2023

Mgr. Hana Chramostová

ředitelka

Montessori školy Andílek – mateřská a základní škola, o.p.s.
Sídlo: Pod Radnicí 152/3, 150 00 Praha 5, IČ: 284 14 756, datová schránka wqs9o3

Zastoupené: ředitelkou Mgr. Hanou Chramostovou

mailto:kancelar@montessoriandilek.cz

